UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enOtfoundOFtYDeunkaﬂ
REFERENZE

Disque de frein SKBD-0020373

www.fr.stark-automotive.com Disque de frein


http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.fr.stark-automotive.com Disque de frein


http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.fr.stark-automotive.com Disque de frein


http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN  [magenot found or type unknown
REFERENZE

OEM Reference

www.fr.stark-automotive.com

FORD (CHANGAN) DG8033251
FORD (CHANGAN) DG8033251A
FORD (CHANGAN) DK4133251
FORD ASIA & OCEANIA AV591125AC
FORD ASIA & OCEANIA DN2033251
MAZDA DF7133251
MAZDA DF7133251A
MAZDA (CHANGAN) DG8033251A
OEM Cross Reference
BOSCH 0986479541
BOSCH 0986479541
BOSCH 0986AB5319
BOSCH 0986AB5319
BREMBO 09A96810
BREMBO 09A96810
BREMBO 09A96811
BREMBO 09A96811

A.B.S. 09A96811
BREMBO 09A9681X
BREMBO 09A9681X
ALANKO 10304440

ALANKO 10305558

FEBI BILSTEIN 108431

FEBI BILSTEIN 108431
AKRON-MALO 1110362
AKRON-MALO 1110362

CAR 1421377
EUROREPAR 1622813380
EUROREPAR 1622813380
EUROREPAR 1671242280
EUROREPAR 1671242280

A.B.S. 17938

shs 1815203267

sbs 1815313267
MAXGEAR 192385

E.T.F. 193284

VALEO 196002

VALEO 196002

NK 203267

METELLI 230983

METELLI 230983

ATE 24012301121

Disque de frein


http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.fr.stark-automotive.com Disque de frein


http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.fr.stark-automotive.com Disque de frein


http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN

REFERENZE

www.fr.stark-automotive.com

OEM
Cross

e not found or type unknown

OEM Cross Reference

TEXTAR
TEXTAR
TEXTAR
TEXTAR
COMLINE

BLUE PRINT
BRAXIS
COMLINE
BREMSEN

A.Z. Meisterteile
DENCKERMANN
GALFER

BORG & BECK
fri.tech.
FREMAX
QUINTON HAZELL
BENDIX Braking
BENDIX Braking
DELPHI

DELPHI

DELPHI

DELPHI
AKEBONO
AKEBONO
KAVO PARTS
KAVO PARTS
FTE

OPTIMAL
OPTIMAL
BRECO

BRECO

ABE

ABE

BREMSI

EBC Brakes
EBC Brakes
WOKING
WOKING

DBA Australia
DBA Australia
DYNAMATRIX
FERODO
FERODO
FERODO
FERODO
TRUSTING
fri.tech.

TRW

TRW
JAPANPARTS
JAPANPARTS
QUALITY TESTED
QUALITY TESTED
Brake ENGINEERING

92166805
92166805
98200166801
98200166801
ADCO0457V
ADM543100
AEO0161
AND6196
AXBD2559
AZMTA440241772
B130677
B1G22301121
BBD4700
BD1254
BD6036
BDC5754
BDI1509
BDS1327
BG4254
BG4254
BG4254C
BG4254C
BNO0370
BNO370E
BR4769
BR4769C
BS7483
BS8738
BS8738C
BS8793
BV8793
C33089ABE
C33096ABEP
CD7738V
D1679
D2144
D6126610
D6126610
DBA2568
DBA2568E
DBD1738
DDF1738
DDF1738
DDF1738C
DDF1738C
DF1254
DF1254
DF4966
DF4966
D1325
DI1325C
DI1325JM
DI1325JM
DI1956774

Disque de frein


http://fr.stark-automotive.com

