

Disque de frein SKBD-0020373

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 image not found or type unknown



## OEM Reference

FORD (CHANGAN)	DG8033251
FORD (CHANGAN)	DG8033251A
FORD (CHANGAN)	DK4133251
FORD ASIA & OCEANIA	AV591125AC
FORD ASIA & OCEANIA	DN2033251
MAZDA	DF7133251
MAZDA	DF7133251A
MAZDA (CHANGAN)	DG8033251A

## OEM Cross Reference

BOSCH	0986479541
BOSCH	0986479541
BOSCH	0986AB5319
BOSCH	0986AB5319
BREMBO	09A96810
BREMBO	09A96810
BREMBO	09A96811
BREMBO	09A96811
A.B.S.	09A96811
BREMBO	09A9681X
BREMBO	09A9681X
ALANKO	10304440
ALANKO	10305558
FEBI BILSTEIN	108431
FEBI BILSTEIN	108431
AKRON-MALÒ	1110362
AKRON-MALÒ	1110362
CAR	1421377
EUROREPAR	1622813380
EUROREPAR	1622813380
EUROREPAR	1671242280
EUROREPAR	1671242280
A.B.S.	17938
sbs	1815203267
sbs	1815313267
MAXGEAR	192385
E.T.F.	193284
VALEO	196002
VALEO	196002
NK	203267
METELLI	230983
METELLI	230983
ATE	24012301121

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 image not found or type unknown

## OEM Cross

## OEM Cross Reference

TEXTAR	92166805
TEXTAR	92166805
TEXTAR	98200166801
TEXTAR	98200166801
COMLINE	ADC0457V
BLUE PRINT	ADM543100
BRAXIS	AE0161
COMLINE	AND6196
BREMSEN	AXBD2559
A.Z. Meisterteile	AZMT440241772
DENCKERMANN	B130677
GALFER	B1G22301121
BORG & BECK	BBD4700
fri.tech.	BD1254
FREMAX	BD6036
QUINTON HAZELL	BDC5754
BENDIX Braking	BDI1509
BENDIX Braking	BDS1327
DELPHI	BG4254
DELPHI	BG4254
DELPHI	BG4254C
DELPHI	BG4254C
AKEBONO	BN0370
AKEBONO	BN0370E
KAVO PARTS	BR4769
KAVO PARTS	BR4769C
FTE	BS7483
OPTIMAL	BS8738
OPTIMAL	BS8738C
BRECO	BS8793
BRECO	BV8793
ABE	C33089ABE
ABE	C33096ABEP
BREMSI	CD7738V
EBC Brakes	D1679
EBC Brakes	D2144
WOKING	D6126610
WOKING	D6126610
DBA Australia	DBA2568
DBA Australia	DBA2568E
DYNAMATRIX	DBD1738
FERODO	DDF1738
FERODO	DDF1738
FERODO	DDF1738C
FERODO	DDF1738C
TRUSTING	DF1254
fri.tech.	DF1254
TRW	DF4966
TRW	DF4966
JAPANPARTS	DI325
JAPANPARTS	DI325C
QUALITY TESTED	DI325JM
QUALITY TESTED	DI325JM
Brake ENGINEERING	DI956774